Организация дополнительного образования ИП Гуричева

Юридический и почтовый адрес: 295034, г. Симферополь, ул. Шполянской, д. 11, кв. 16

Адрес организации: г. Симферополь, ул. Киевская 44

ИНН 910200377453 ОГРН 314910234410623

р/с 40802810242330100621

БИК 043510607 Кор/счет 30101810335100000607

Официальный сайт организации https://englishclubfest.ru

_____________________________________________________________________________________

Приказ № 4-Т от «15» марта 2022 г.

Об изменении тарификации на 2021/2022 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить новые тарифы на платные образовательные услуги на 2021/2022

учебный год (Приложение № 1)

ИП Гуричева О.А. Гуричева

Приложение № 1 к приказу № 3-т от 15.03.2022 г.

Тарифы на платные образовательные услуги ИП Гуричева

№

п/п

Наименование платных

образовательных услуг

Единица

измерения

Кол-во

занятий

в неделю

Тариф (в

рублях, НДС не

предусмотрен)

1

Иностранный язык в группе для

детей

 (1 занятие 45 мин)

месяц 2 3800,00

2

Иностранный язык в группе для

детей

 (1 занятие 60 мин)

месяц 2 3900,00

Разовое занятие в группе по

иностранному языку для детей

(1 занятие 60 мин)

1 занятие -- 550,00

3

Иностранный язык в мини-группе

 (3 человека)

 (1 занятие 60 мин)

месяц 2 4400,00

4

Иностранный язык в группе

 раз в неделю

(1 занятие 90 мин)

1 занятие 1 800,00

5

Иностранный язык в группе для

взрослых

 (1 занятие 60 мин)

месяц 2 4400,00

Разовое занятие в группе по

иностранному языку

(1 занятие 60 мин)

1 занятие -- 600,00

6

Разовое занятие в группе по

рисованию

 (90 мин)

1 занятие -- 800,00

7
Рисование в группе

 (90 мин)
4 занятия 1 2800,00

8 Индивидуальное занятие (60 минут) 1 занятие -- 1100,00

9 Занятие в паре (60 минут)
1 чел. - 1

занятие
-- 750,00